

AKP Holding Horsens ApS
Brædstrupvej 53, Aale, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 28 69 98 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2018.

Arne Kjær Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKP Holding Horsens ApS
Brædstrupvej 53, Aale
7160 Tørring

CVR-nr.: 28 69 98 16
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Direktion

Arne Kjær Poulsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Jyske Bank

Associeret virksomhed

B.B.K. Bio Airclean A/S, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.368 kr. mod -19.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.175 kr. mod 1.005.315 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-24.368	-19.420
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	877.996
Andre finansielle indtægter	205.171	182.960
Øvrige finansielle omkostninger	-1.100	0
Resultat før skat	179.703	1.041.536
1 Skat af årets resultat	-39.528	-36.221
Årets resultat	140.175	1.005.315
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.352.000	1.007.000
Overføres til overført resultat	0	3.280.264
Overføres til øvrige reserver	0	-3.281.949
Disponeret fra overført resultat	-1.211.825	0
Disponeret i alt	140.175	1.005.315

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	5.598.031	5.598.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.598.031</u>	<u>5.598.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.598.031</u>	<u>5.598.031</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	505.000	500.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.346
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>39.403</u>	<u>44.258</u>
Tilgodehavender i alt	<u>544.403</u>	<u>592.604</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.903.263</u>	<u>2.717.366</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.903.263</u>	<u>2.717.366</u>
Likvide beholdninger	<u>200.441</u>	<u>1.192.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.648.107</u>	<u>4.502.465</u>
Aktiver i alt	<u>9.246.138</u>	<u>10.100.496</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.747.921	8.959.746
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.352.000</u>	<u>1.007.000</u>
Egenkapital i alt	<u>9.224.921</u>	<u>10.091.746</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.750
Selskabsskat	<u>11.217</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.217</u>	<u>8.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.217</u>	<u>8.750</u>
Passiver i alt	<u>9.246.138</u>	<u>10.100.496</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16				
1. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	39.534	35.970				
Regulering af tidligere års skat	-6	251				
	39.528	36.221				
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	30/9 2017	30/9 2016				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2017
Direktion	10,05			0	44.599	39.403
Lån til kapitalejeren er renteberegnet med 10,05 % p.a. Lånet udlignes i forbindelse med udlodning af udbytte i januar 2018.						
3. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000				
	125.000	125.000				
Anpartskapitalen består af 125 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.						
4. Overført resultat						
Overført resultat primo	8.959.746	4.570.895				
Årets overførte overskud eller underskud	-1.211.825	3.280.264				
Overført fra overkurs ved emission	0	1.108.587				
	7.747.921	8.959.746				
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret						
Udbytte primo	1.007.000	600.000				
Udloddet udbytte	-1.007.000	-600.000				
Udbytte for regnskabsåret	1.352.000	1.007.000				
	1.352.000	1.007.000				

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en tilbagekøbspligt i forbindelse med salg af aktier i associeret virksomhed. Ledelsen forventer ikke at denne pligt aktualiseres, og værdien af eventualforpligtelsen kan ikke opgøres pålideligt pr. balancedagen.